Администрация сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.03.2018 г	                                        	           	                          №  5
с. Иля

«Об отмене постановления администрации сельского поселения «Иля» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий», утв. Постановлением администрации сельского поселения «Иля» от 25.06.2012 № 37»

В соответствии с Протестом прокуратуры Дульдургинского района от 14.03.2018 № 22-114б-2018, Уставом сельского поселения «Иля» 27.11.2015 г., № 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить, а именно признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Иля» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий», утверждённого Постановлением администрации сельского поселения «Иля» от 25.06.2012 № 37,

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Забайкальский край Дульдургинский район

[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте администрации СП «Иля»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава сельского поселения  «Иля»                                         Б.А. Гомбоев